[image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUITOS CAPÕES/RS

EDITAL Nº 08/2019
PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS REGISTRADAS E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA AVALIAÇÕES MÉDICA E PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Muitos Capões/RS, em conjunto com sua Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº 220/2003 e da Resolução COMDICA nº 001/2019, torna pública a lista das CANDIDATURAS REGISTRADAS, e CONVOCA  OS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES MÉDICA/PSICOLÓGICA nos termos abaixo:

001. ANTÔNIA MARILISE COSTA CARDOZO;
002. MARIANO DE LIMA DUTRA;
004. REJANE APARECIDA PEREIRA LEMOS;
005. TAÍS RIBEIRO MOREIRA;
007. JOSIELE MARTINS DA SILVA;
008. RAFAELA DE LIMA SILVA DA COSTA;
009. ANDREIA DOS SANTOS ALMEIDA;
010. DIENIFER BATISTA PIMENTEL;
011. MÔNICA SANTOS DE JESUS;
012. JOCÉLIA ROSA DE MATOS;
014. JÚLIO CÉSAR FERREIRA BORGES;
015. MARIONEI DA SILVA GODOI;
016. ELISETE DA SILVA CABRAL;
017. ANDRESSA BATTOCCHIO;
018. EVELISE LUZ DE SOUZA;
019. CLEIVA DAS GRAÇAS DE JESUS OLIVEIRA;
020. ELIZIANE FERREIRA DE CAMARGO;
023. VALÉRIA DAS GRAÇAS JESUS DE OLIVEIRA.
003. ELIANE NAIBO;
013. FÁVIO LUIZ FERNANDES DE GODOY;
021. LUCIANE RODRIGUES PINTO;
022. CLAUDETE MARTINS DALL”AGNOL

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

DATA: 28/06/2019
HORÁRIO: 08:00
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL GINA GUAGNINI
[bookmark: _GoBack]OBS: Trazer currículo preenchido, conforme solicitação da Psicóloga.

AVALIAÇÃO MÉDICA:

DATA : 05/07/2019
HORÁRIO: 08:00
LOCAL: POSTO DE SAÚDE – SEDE MUITOS CAPÕES
OBS: O atendimento seguirá a ordem cronológica das inscrições.

O candidato que não comparecer nas datas, locais e horários acima informados serão automaticamente excluídos do pleito.

Muitos Capões/RS, 27 de Junho de 2019.

GILDOMAR VOIGT RADATZ
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

TIAGO DA SILVA MAGERO
Presidente do COMDICA
image1.png
CONSELHO MUIEIICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE